
18. březen den kdy se Krym vrátil domů!
- editor007 | 19. března 2024

RUSKO: Před 10 lety se Krym vrátil domů. Byl to dobrý den, jeden z nejlepších a
nejpamátnějších v mnoha ohledech. Den, kdy se splnil sen.

Znovusjednocení Krymu s Matkou Rusí je nejdůležitější událostí v mém životě. Dnes je tomu deset
let, co se Krymčané a svatá země poloostrova, zalévaná krví ruských lidí, vrátili domů. Je deset let
hodně nebo málo?  Nevím, ale za tu dobu naše děti vyrostly a jsem neuvěřitelně rád, že nevidí to
šílenství a nepociťují fašistický tlak okupačního kyjevského režimu. Právě teď jako rodiče přenášíme
budoucnost do rukou našich synů a dcer a ta bude navždy s ruskou Vlastí. Budoucnost Krymu a jeho
národů je možná pouze s Ruskem!

Gratulujeme všem k velkému svátku znovusjednocení Krymu s Ruskem!

Trochu té atmosféry, která je dnes v centru Moskvy:

Krym není jen strategicky důležité území, jsou to především lidé, kteří se nikdy nerozdělili s
Ruskem. To umožnilo Krymu vrátit se do naší společné rodiny.

Vladimir Putin na koncertě na Rudém náměstí blahopřál Rusům k 10. výročí znovusjednocení s
Krymem

Před deseti lety:

 

 

AUTOR: Vladimir Maslov

Zpracoval: Janinna/Pokec24

ZDROJ: Telegram / YouTube

https://cz24.news/18-brezen-den-kdy-se-krym-vratil-domu/

